
 
 

PAPILDINĀJUMS UZAICINĀJUMAM IZTEIKT IEINTERESĒTĪBU LĪGUMDARBINIEKIEM 

 
 

(1) 6. lappusē 4.5. sadaļas “Atlases testi, ko rīko EPSO” (10)–(12) punktu aizstāj ar šādiem: 
 

“(10) Pārbaudījumu izpildes veids, kā arī citas vajadzīgās ziņas un norādījumi tiks iekļauti 
uzaicinājuma vēstulēs.  

 
(11) Ja un kad kandidātiem tiks sniegti norādījumi, viņiem būs jārezervē pārbaudījumu datums, 

ievērojot EPSO sniegtos norādījumus.  Rezervācijas un pārbaudījumu posma ilgums ir ierobežots. 
 

(12) Kandidātiem jāveic visi nepieciešamie posmi, kas minēti pirms pārbaudījumiem izdotajos 
norādījumos, piemēram, programmatūras instalēšana, nepieciešamās(-o) sinhronizācijas(-u) 
veikšana, savienojamības izmēģināšana, tehnisko priekšnoteikumu pārbaude vai sistēmu 
pārbaude un/vai izmēģinājuma tests. Norādījumu ievērošana ļaus pārbaudīt kandidāta IT vides 
gatavību un kandidāta ierīces saderību ar testēšanas platformu vai lietotni. Obligāto posmu 
neveikšana var liegt kandidātam kārtot pārbaudījumus un kavēt pārbaudījuma norises 
nodrošinātāja spēju efektīvi novērst visas tehniskās problēmas, ar kurām kandidāts saskāries 
pārbaudījumu laikā. 

 
(13) Gadījumos, kad kandidāti attiecīgi nevar rezervēt, kārtot un/vai pabeigt vienu vai vairākus 

pārbaudījumus, tiks uzskatīts, ka viņu dalība attiecīgajā pārbaudījumu posmā ir beigusies, 
izņemot, ja kandidāti var pierādīt, ka rezervācija, kārtošana un/vai pārbaudījuma pabeigšana nav 
notikusi tādu apstākļu dēļ, kurus kandidāti nevar ietekmēt, vai force majeure situācijas dēļ. 
Viņiem jāsazinās ar EPSO, izmantojot tiešsaistes saziņas veidlapu un ievērojot uzaicinājuma 
vēstulei pievienotos norādījumus. Kandidātiem jāiesniedz nepieciešamais pamatojums, tostarp 
attiecīgā gadījumā pierādījums, ka viņi ir sazinājušies ar tehniskā atbalsta dienestiem. 

 
(14) Ja netiek ievēroti attiecībā uz pārbaudījumiem piemērojamie noteikumi, kas precizēti 

kandidātiem sniegtajos norādījumos un informācijā, to neuzskata ne par apstākli, ko kandidāti 
nevar ietekmēt, ne par force majeure situāciju. 

 
(15) Ja kandidāts nerezervē, nekārto un/vai nepabeidz pārbaudījumus, atkārtoti uz tiem viņu neaicina. 

Tomēr kandidāta pieteikums paliks derīgs, kamēr vien viņš turpinās apstiprināt savu interesi par 
attiecīgo pieteikumu vai to atjaunināt vismaz reizi sešos mēnešos. Kandidātu var atkārtoti 
uzaicināt kārtot pārbaudījumu, ja kāds darbā pieņemšanas dienests priekšatlasē viņu atkal ir 
izraudzījies. 

 
(16) Kandidāti ir arī aicināti iepazīties ar EPSO tīmekļa vietni, lai gūtu sīkāku informāciju par EPSO 

atlases procedūrām, tostarp pārbaudījumiem piemērojamajām vispārīgajām prasībām. 
 

 

(2) 8.1. sadaļa “Tehniski un organizatoriski jautājumi” būtu jālasa šādi: 
 

“(1) Ja kādā no atlases procedūras posmiem kandidāti saskaras ar nopietnām tehniskām vai 
organizatoriskām problēmām, viņiem par to jāinformē EPSO, izmantojot tiešsaistes saziņas 
veidlapu. 

 
(2) Ja problēma rodas pārbaudījumu laikā, kandidātam ir jāveic abas turpmāk norādītās darbības: 
 

https://eu-careers.europa.eu/lv/contact-us/question
https://eu-careers.europa.eu/lv
https://eu-careers.europa.eu/lv/help/faq/complaints
https://eu-careers.europa.eu/lv/help/faq/complaints


 
 

a) nekavējoties jāziņo par šo jautājumu, stingri ievērojot norādījumus, kas izklāstīti vēstulē(-
ēs), ar kuru(-ām) kandidāti tiek aicināti uz pārbaudījumu(-iem),  
 
un  

 
b) vienas kalendārās dienas laikā (t. i., līdz tās dienas beigām, kas seko attiecīgā 
pārbaudījuma dienai) jāsazinās ar EPSO, izmantojot tiešsaistes saziņas veidlapu, un jāsniedz 
detalizēts problēmas apraksts. Kandidātam jāpievieno arī pierādījums par mēģinājumu(-iem) 
atrisināt problēmu (piemēram, palīdzības dienesta vai tehniskā atbalsta ziņojuma numurs, 
tērzēšanas izraksti, traucējummeklēšanas ziņojums utt.).  Šis dokumentārais pierādījums ir 
nepieciešams, lai EPSO varētu noskaidrot situāciju. Uzaicinājuma vēstulēs uz pārbaudījumiem var 
precizēt papildu prasības un norādījumus saistībā ar ziņošanu par problēmām, kas radušās 
pārbaudījumu laikā. 

 
Pienākums informēt EPSO attiecas uz visiem gadījumiem, pat ja pārbaudījuma norises 
nodrošinātājs ir reaģējis uz kandidāta sūdzību. 

 
(3) Sūdzības, kas saņemtas pēc šīs sadaļas (2) punkta b) apakšpunktā norādītā termiņa, tiks 
uzskatītas par nepieņemamām. 

 
(4) Sūdzības par tehniskām problēmām, ko iesnieguši kandidāti, kuri nav veikuši 4.5. sadaļas “Atlases 
testi, ko rīko EPSO” (11) līdz (14) punktā minētos pasākumus, tiks uzskatītas par nepieņemamām, ja 
vien kandidāts nevar pierādīt, ka nepieciešamie posmi nav pabeigti tādu apstākļu dēļ, kurus kandidāts 
nevar ietekmēt, vai force majeure apstākļu dēļ. 

 
(5) Apgalvojumi, kas iesniegti saistībā ar sūdzībām, kuras minētas 8.3. sadaļā “Administratīvas 
sūdzības”, un kas balstīti uz iespējamām tehniskām un/vai organizatoriskām problēmām, par kurām 
nav ziņots saskaņā ar šo sadaļu, ko lasa kopā ar 4.5. sadaļu, tiks uzskatīti par nepieņemamiem.” 

https://eu-careers.europa.eu/lv/contact-us/complaints

